

**Sonda artiziana, Castel de apa,  
modificare-actualizare a retelilor  
exterioare de alimentare cu apa  
situat in r-ul Stefan Voda,  
comuna Rascaieti, s. Rascaieti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-4-3**  
**Montarea statiei de dezinfectie (2022/1601/15-4-CT)**

Valoarea de deviz 305 377,20 lei

Intocmit in prețuri curente 23.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	pret ofertant	Lucrari de montare si reglare statie containerizata de dezinfectie a apei	set	1,000	15 000,00 15 000,00	15 000,00 15 000,00
		<i>Total</i>	lei			15 000,00
		<i>Asigurare sociala</i>	24 %			3 600,00
		<i>Total</i>				18 600,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			4 500,00
		<i>Total</i>				23 100,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			231,00
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>23 331,00 15 000,00</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
2	Pret de piata	Statie containerizata de dezinfectie a apei cu solutie de hipoclorid de natriu in urmatoarea componenta:	set	1,000	230 000,00 0,00	230 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		1 Container termoizolat cu carcasa metalica si usa 2000x2000x2550(h) mm - 1 buc; 2 Pompa dozare hipoclorid (2.5-7.5 l/h) - 1 buc; 3. Debitmetru electromagnetic cu flanse DN50 - 1 buc; 4. Rezervor hipoclorid V=100 l - 1 buc; 5 Sensor de clor liber + controller - 1 buc; 6 Sensor de nivel hipoclorid + electrozi - 2 buc; 7 Aparat de conditionare aer (bloc interior + bloc exterior + traseu freon) - 1 set; 8 Spalator de ochi - 1 set; 9. Ventilator - 1 buc; 10 Convector electric cu termostat 1.0 kW - 1 set; 11 Retele electrice interioare si de iluminat - 1 set; 12 Robinet cu flanse DN50 - 1 buc; 13 Robinet actionat electric cu flanse DN50 - 1 buc; 14 Sifon pardosea - 1 buc; 15 Elemente conctoare a echipamentelor, fittinguri - 1 set				
		<i>Total</i>	lei			230 000,00
		<i>Achizitionare si depozitare</i>	0,5 %			1 150,00
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>231 150,00</b>

		Total	lei	254 481,00
		TVA	20 %	50 896,20
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>305 377,20</b>
				<b>15 000,00</b>

Intocmit

Aquafilter SRL Natalia Moroşan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Sonda artiziana, Castel de apa,  
modificare-actualizare a retelilor  
exterioare de alimentare cu apa  
situat in r-ul Stefan Voda,  
comuna Rascaieti, s. Rascaieti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-4-3  
Montarea statiei de dezinfectie (2022/1601/15-4-CT)**

**Valoarea de deviz 305 377,20 lei**

Intocmit in prețuri curente 23.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-3:				

**Manopera :**

1.	000001800	Lucrari de montare si reglare statie containerizata de dezinfectie a apei	set	1,000	15 000,00	15 000,00
		<b>Total manopera</b>				<b>15 000,00</b>

**Materiale:**

1.	200001040001	Statie containerizata de dezinfectie a apei cu solutie de hipoclorid de natriu	set	1,000	230 000,00	230 000,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>230 000,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	254 481,00
TVA	20 %	50 896,20

**Total deviz: 305 377,20 lei**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Sonda artiziana, Castel de apa,  
modificare-actualizare a retilor exterioare de  
alimentare cu apa situat in r-ul Stefan Voda,  
comuna Rascaieti, s. Rascaieti**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	pret ofertant	Lucrari de montare si reglare statie containerizata de dezinfectie a apei	set			15 000,00
	00001800	Lucrari de montare si reglare statie containerizata de dezinfectie a apei	set	1,000	15 000,00	15 000,00
		<i>Total</i>	lei			15 000,00
		<b>2. Utilaj</b>				
2	Pret de piata	Statie containerizata de dezinfectie a apei cu solutie de hipoclorid de natriu in urmatoarea componenta: 1 Container termoizolat cu carcasa metalica si usa 2000x2000x2550(h) mm - 1 buc; 2 Pompa dozare hipoclorid (2.5-7.5 l/h) - 1 buc; 3. Debitmetru electromagnetic cu flanse DN50 - 1 buc; 4. Rezervor hipoclorid V=100 l - 1 buc; 5 Sensor de clor liber + controller - 1 buc; 6 Sensor de nivel hipoclorid + electrozi - 2 buc; 7 Aparat de conditionare aer (bloc interior + bloc exterior + traseu freon) - 1 set; 8 Spalator de ochi - 1 set; 9. Ventilator - 1 buc; 10 Convecteur electric cu termostat 1.0 kW - 1 set; 11 Retele electrice interioare si de iluminat - 1 set; 12 Robinet cu flanse DN50 - 1 buc; 13 Robinet actionat electric cu flanse DN50 - 1 buc; 14 Sifon pardosea - 1 buc; 15 Elemente conctoare a echipamentelor, fittinguri - 1 set	set			230 000,00
	200001040001	Statie containerizata de dezinfectie a apei cu solutie de hipoclorid de natriu	set	1,000	230 000,00	230 000,00
		<i>Total</i>	lei			230 000,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.